Mc mEAMÇDÇAO
< de

GURUBURETAMA (/É e &

“XÉ;; UTB &'
N Àss

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 001/2025.05.01

O Secretário de Administração, Planejamento e Finanças do Município de Uruburetama, Estado do Ceará,
torna público o Extrato do Instrumento Contratual nº 001/2025.05.01, oriundo do processo de
contratação direta, através de Inexigibilidade de Licitação, autuado sob o Nº 001/2025.05.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.01.04.122.0021.2.013.0000 - Gestão Administrativa do Governo
Municipal.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Física;

OBJETO: Locação de um imóvel situado na Rua Farmacêutico José Rodrigues nº 229, no Centro desta
cidade, para o funcionamento temporário de diversos Setores da Secretaria de Administração, Planejamento
e Finanças do Município de Uruburetama.

PRAZO DE DURAÇÃO: Período de: 07/02/2025 até 07/09/2025;

CONTRATADA: Gutemberg Vasconcelos da Silva - CPF nº 472.921.213-49

ASSINA PELA CONTRATADA: Gutemberg Vasconcelos da Silva;

ASSINA PELO CONTRATANTE: Maria Eneida Carvalho Barbosa - CPF nº 575.073.413-72;

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais);

DATA DE ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2025

Uruburetama, 07 de fevereiro de 2025

Maria ida Carvalho Barbosa
Secretária de Administração, Planejamento e Finanças

URUBURETAMA Pa
e
Ah

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o Extrato do Contrato nº 001/2025.05.01, referente à Inexigibilidade de Licitação nº

001/2025.05, cujo objeto é a Locação de um imóvel situado na Rua Farmacêutico José Rodrigues nº 229,
no Centro desta cidade, para o funcionamento temporário de diversos Setores da Secretaria de

Administração, Planejamento e Finanças do Município de Uruburetama, foi afixado no flanelógrafo desta

Prefeitura Municipal, no dia 07 de fevereiro de 2025, conforme estabelece a legislação em vigor.

. Uruburetama, 07 de fevereiro de 2025.

Maria Eneida Carvalho Barbosa
Secretária de Administração, Planejamento e Finanças

ecretario de Administração e Finanças- CEP: 62650-000 - Uruburetama/ Ceará
http://www.ur uburetama . .ce.gov.br